EPISTOLA LI. *Bruxellam.*RHETORIBVS COLLEGII  
AVGVSTINIANI.

**D**ELECTAVIT me munus vestrum, facundi Iuvenes: imò in admirationem dedit. Sic vos scribere! & ad me! Ornatum ivistis vario ingenio, liquidòq; affectu meum nomen: ingenium affectu, affectum ingenio demonstrastis. Quid ni utrumque amplectar? Fovere velim, & hoc agere, ut amare sic me, Bonamque simul Suadam pergatis. Sed pergetis, boni in primis erga eos, qui industriâ & doctrinâ suâ bonos vos faciunt, & ad geminum Virtutis Honorisque limen paullatim ducunt. Vberem studiorum fructum sperare poteritis his Magistris; imò ab his initiis,

*Eloquium ac famam Demosthenis, aut Ciceronis.*

Etiâ hodie rostra, comitia, tribunalia sunt: in foro, atque etiâ templo Facundiæ Sacra, in curiâ & in castris. Alios infula, alios purpura expectat, alios latus-clavus: ex istis scholis & certaminibus, ad Reipublicæ & Ecclesiæ munia itur. Sed majores artes scientiæque mox jungendæ sunt, in publico Studiorum hoc Athenæo, velut luce. Huc ibitis, me addictum studiis vestris experiemini, imò votis. Valete. Panegyricum istum meum Benevolentiæ signum accipite, & ad Eloquentiam stimulum. Lovanii, VII. Eidus Martii.  
∞. LOC. IX. R. P. DAELHEMIO, Præfecto studiorum, tantum tribuetis, quantum à bonis artibus expectatis. Fœcundus in Directores amor est: efficit, ut indoctus esse non possit, qui sic amat; dignus Litteris, qui sic eruditur.

## EPISTOLA LII.

CAROLO DVCI CROYACO & ARSCHOTANO,  
*Præfetto Finantiarum.*

QUANTVM benignissimis tuis Litteris debeam, Doctissime PRINCEPS, reapse testari jam malo, quàm verbis promittere. Ac sanè, quia magnitudinem tuam ad hanc ingenii mei paupertatem demittis, videor præstare posse, quod Historiis plerisque nostræ ætatis opponam. Bene spero; affectum conatus sequetur: & quia te describam, pretium pondusque oratio capiet. In extero & Martiali duntaxat homine deprædicando (quod & nuper indicavi) expertus sum, quantum tuæ virtutes merentur. A stellâ ad Solem ibo; & cùm maximè illustrabitur argumento stilus, caligabit. Sed ut deficiat, ipsum hoc lumen non finet. Tuis radiis & calefio & accendor, Magne PRINCEPS; ac jam colligere atque præparare rerum capita velim, nequa industriam mora retardet. O suave mihi aliquando, descripsisse Principem, cui placui! imò descripsisse, quem omnis ætas admirabitur! Hoc nexu me tuum facio, hoc labore ingenium tibi meum confesco: Historiam daturus sum; sed quam ipse legas: ut si placeam, videaris posteritati tuæ vivus interesse; si displiceam, defectus meos iudicii divinitate corrigas. Confido: non infra opinionem hominum stilus iste meus erit: & tanquam placiturus, audebit prisca seculi industriam imitari. Neque jam exspecto, ut MEDICÆVM absolvam: satis est, parasse duos libros, qui publicè legantur, & in manus tuas veniant. Interea novo huic ædificio, ligna, lapides, calcem instru-